
UCHWAŁA NR LII/1475/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1720, 1688) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W dniu zarządzonych wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej tj. 15 października 2023 r., zwalnia się mieszkańców zamieszkujący na 
terenie Gminy Miasto Szczecin oraz gmin położonych w obrębie Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego, z którymi Gmina Miasto Szczecin ma podpisane stosowne porozumienie (Gmina 
Dobra, Gmina Police oraz Gmina Kołbaskowo), z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14274EEC-D41A-480E-9317-1E140AD8DB22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/1475/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


